Zasilacz 18V-2A

Nr Kat. 732001
Nr log. MS-NT182
EAN13 8424450188811
Inne funkcje Dane fizyczne
Typ wtyczki Wtyczka EU Waga netto 245,00 g
Waga brutto 245,00 g
Szerokos¢ 56,00 mm
Opakowanie Wysokos¢ 144,00 mm
Pudetko 1 szt. Giebokosé 39,00 mm

https://www.televes.com



Specyfikacje techniczne : Ref. 732001

Typ wtyczki

Napiecie wejsciowe Vac
Zakres czestotliwosci sieci

Napiecie wyjsciowe Vdc
Maks. prad wyjsciowy A
Temperatura pracy °C

Indeks ochronny

EU
99...254
50 Hz /60 Hz
18
2
-5..45
20



